PAGE
2

	КУКНУРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕРНУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

КУКНУР МУНИЦИПАЛ

РАЙОНЫН

КУКНУР ЯЛ КУНДЕМ

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

                           от 18 октября 2022 года №  67
О внесении изменения в Административный регламент муниципальной услуги «Предоставление земельных участков», утвержденное постановлением администрации муниципального образования «Кукнурское сельское поселение»
от 20 ноября 2015 года № 77

В соответствии с Федеральным законом от 28 мая 2022 г.
№ 144-ФЗ «О внесении изменения в статью 39.10 Земельного кодекса Российской Федерации», Уставом Кукнурского сельского поселения,  Кукнурская сельская администрация постановляет:
1. Внести в Административный регламент муниципальной услуги «Предоставление земельных участков», утвержденное постановлением администрации муниципального образования «Кукнурское сельское поселение» от 20 ноября 2015 года № 77, следующее изменение:
1.1. Пункт 32. дополнить  абзацем 14  следующего содержания:
«8.1) некоммерческим организациям для осуществления строительства и (или) реконструкции объектов капитального строительства на таких земельных участках полностью за счет средств, полученных в качестве субсидии из федерального бюджета, на срок строительства и (или) реконструкции данных объектов капитального строительства;».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю
за собой.
И.О. Главы Кукнурской
    А.А. Горинова
 сельской администрации

АКТ

обнародования Постановления Кукнурской сельской администрации от 18 октября 2022 г № 67  «О внесении изменения в Административный регламент муниципальной услуги «Предоставление земельных участков», утвержденное постановлением администрации муниципального образования «Кукнурское сельское поселение»
от 20 ноября 2015 года № 77»

       Постановление  Кукнурской сельской администрации от 18 октября 2022 года № 67  «О внесении изменения в Административный регламент муниципальной услуги «Предоставление земельных участков», утвержденное постановлением администрации муниципального образования «Кукнурское сельское поселение»
от 20 ноября 2015 года № 77» обнародовано 18 октября  2022 года в соответствии с Положением о порядке обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Кукнурского сельского поселения, утвержденного решением Собрания депутатов муниципального образования «Кукнурское сельское поселение», в следующих местах:

- на информационном стенде в помещении Кукнурской сельской администрации  по адресу: с. Кукнур,  ул. Кооперативная, 5;

- на информационном стенде в помещении  административного здания СПХ  СХА «Северная» (по согласованию);

-  размещено на сайте в сети интернет «mari-el.gov.ru/sernur/kusp».

И.О. Главы Кукнурской

сельской администрации                                                      А.А. Горинова